
SỞ Y TẾ PHÚ YÊN 

TRUNG TÂM Y TẾ H. PHÚ HÒA 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:2003/TB-TTYT 
 

           Phú Hòa, ngày 04 tháng 8 năm 2022 

 
THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức CHCT rút gọn, qua mạng 

Gói thầu số 01: Cung cấp vật tư tiêu hao, Dự án: Mua sắm vật tư y tế phục vụ 

công tác khám, chữa bệnh cho Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa trong khi chờ 

đấu thầu tập trung cấp tỉnh năm 2022 

 

Kính gửi: Các nhà thầu tham dự 

 

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-TTYT ngày 07/7/2022 của Trung tâm Y tế huyện 

Phú Hòa V/v Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Mua sắm vật tư y tế 

phục vụ công tác khám, chữa bệnh cho Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa trong khi 

chờ đấu thầu tập trung cấp tỉnh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-TTYT ngày 04/8/2022 của Trung tâm Y tế huyện 

Phú Hòa V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Cung cấp vật tư 

tiêu hao, Dự án: Mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh cho Trung 

tâm Y tế huyện Phú Hòa trong khi chờ đấu thầu tập trung cấp tỉnh năm 2022; 

 Nay Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa (Chủ đầu tư) thông báo đến các nhà thầu 

tham dự về kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh (CHCT) 

rút gọn qua mạng gói thầu số 01: Cung cấp vật tư tiêu hao, Dự án: Mua sắm vật tư 

y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh cho Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa trong 

khi chờ đấu thầu tập trung cấp tỉnh năm 2022, với các nội dung sau: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: 20220721656-00 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Cung cấp vật tư tiêu hao 

- Giá gói thầu: 81.199.300 đồng 

- Tên bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn, qua mạng 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày phê duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu 

- Loại hợp đồng: trọn gói 

2.  Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 



2 

 

 

- Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG LÂM 

- Giá dự thầu: 76.650.000 đồng 

- Giá trúng thầu: 76.650.000 đồng 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày phê duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu 

- Loại hợp đồng: trọn gói 

( Đính kèm theo Quyết định số 146/QĐ-TTYT ngày 04/8/2022 của Trung tâm 

Y tế huyện Phú Hòa V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Cung 

cấp vật tư tiêu hao) 

3.  Danh sách nhà thầu không được lựa chọn: không có 

 Chủ đầu tư đề nghị nhà thầu trúng thầu tiến hành bảo đảm thực hiện hợp 

đồng và ký kết hợp đồng theo quy định. 

 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Sở Y tế (b/c); 

- Lãnh đạo TTYT; 

- CDC tỉnh (Đăng Website Sở Y tế); 

- Website TTYT H. Phú Hòa; 

- Lưu: TCHC, K.Dược. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Ca Khải Hiệp 

                                

 

           


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-08-05T09:26:40+0700
	Việt Nam
	Ca Khải Hiệp<cakhaihiep@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-08-05T09:33:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa<ttytphuhoa.syte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




